МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»
 (ФГБОУ ВПО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРИКАЗ

«16»   июля    2013г.                                                           № 241

Москва

О частичном изменении приказа

     Во изменение приказа от 27 мая 2013 года № 154 «Об исполнении приказа

Минсельхоза России от 20 мая 2013 года № 215» п.5.3

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии по имуществу тепло-, газо-,

водоснабжению, техническому оборудованию и материальным ценностям

Атапенко А.С., первого проректора – проректора по учебной работе ФГБОУ

ВПО МГУП.

2. Ввести в состав комиссии Шиллер Гарри Викторовича – главного

инженера ФГБОУ ВПО МГУП.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по дополнительному образованию и повышению квалификации

О.Н.Дидманидзе.

И.о.ректора                                                В.И.Нечаев